
Nowy podmiot medyczny - FAMILMED - wchodzi do Iławy.
„Tu jest bardzo ciężki dostęp do lekarzy specjalistów”
data aktualizacji: 2022.06.27

Wywodząca się z Kwidzyna przychodnia FAMILMED, prowadząca prywatne poradnie
specjalistyczne, uruchomi podobną działalność w Iławie.

Poznaliśmy lokalizację, orientacyjny termin rozpoczęcia działalności i wstępny zakres usług
medycznych dostępnych w nowej placówce.

FAMILMED, prywatna przychodnia z Kwidzyna, prowadząca tam szereg poradni specjalistycznych,
rozwija swoją działalność, wchodząc na rynek usług medycznych w naszym mieście.

- Iławę obserwowaliśmy od około 1,5 roku.
Stwierdziliśmy, że jest tutaj bardzo ciężki dostęp do
lekarzy specjalistów, zwłaszcza dziecięcych. Wielu
pacjentów szuka pomocy w innych miastach, w tym



m.in. w naszej poradni w Kwidzynie. Stąd decyzja, aby
w Iławie uruchomić kolejną placówkę FAMILMED -
powiedział nam szef przychodni, Jacek Maliszewski.

Znamy już wstępną listę dostępnych w nowej placówce usług medycznych. Pacjentów będą tam
prywatnie przyjmować kardiolog - dziecięcy i osób dorosłych, chirurg naczyniowy, ortopeda, chirurg
dziecięcy, specjalista medycyny estetycznej, okulista - dziecięcy i osób dorosłych, dermatolog i
endokrynolog - dziecięcy i osób dorosłych. Będą również świadczone usługi z zakresu radiologii -
badania USG, powstanie punkt pobrań krwi do diagnostyki, będzie też dostępna fizjoterapia -
masaże. Lista jeszcze nie jest zamknięta - ostateczne szczegóły poznamy bliżej otwarcia. Dziś można
podać, że rozmowy w sprawie nawiązania współpracy trwają jeszcze dodatkowo z laryngologiem,
neurologiem - dziecięcym i osób dorosłych oraz neurochirurgiem. Obsługiwani w nowej przychodni
będą m.in. posiadacze kart Lux Med.

Uruchomienie przez nową placówkę działalności jest wstępnie zaplanowane na drugą połowę
września lub pierwszą października. Na swoją siedzibę w naszym mieście FAMILMED wybrał lokal z
zasobów spółdzielni mieszkaniowej "Praca".

- Mogę potwierdzić, że już podpisaliśmy umowę
dotyczącą najmu lokalu - mówi prezes "Pracy" Tomasz
Mazurewicz. - Obecnie trwają tam prace adaptacyjne -
dodaje.

FAMILMED zajmie obszerny lokal na ulicy 1 Maja 2 w Iławie, gdzie w przeszłości działał m.in. jeden
z niepublicznych żłobków.

W prace dotyczące uruchomienia w Iławie działalności przez nowy podmiot medyczny włączył się też
miejski samorząd. Prezes spółdzielni podziękował za to władzom miasta,  tj. zastępcy burmistrza
Dorocie Kamińskiej, która prowadziła początkowe rozmowy w tej sprawie. Temat został poruszony
podczas walnego zebrania spółdzielni w miniony piątek.
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